Adama Mickiewicza wypowiedziana dnia (12)25-go listopada 1905 roku w kościele S-iej Katarzyny w Petersburgu przez ...* Wilno 1906, s. 13–14.

¹⁷ W. Czeczott, *Mowa żałobna na nabożeństwie za duszę ś.p. Jadwigi Łuszczewskiej (Deotymy) miana w Petersburgu w kościele św. Katarzyny dnia 10(23) października 1908 r. przez ...* Wilno 1908, s. 14.

w Warszawie (*Tygodnik Ilustrowany*, *Wiek*, *Niwa*, *Echo*, *Dziennik Katolicki*), w Krakowie (*Przegląd Powszechny*), w Wilnie (*Goniec Wileński*, *Kurier Litewski*), w Lublinie (*Polak-Katolik*), w Częstochowie (*Myśl Katolicka*).

- 14 Mowa żałobna na 50 rocznicę zgonu ś.p. Adama Mickiewicza wypowiedziana dnia (12)25-go listopada 1905 roku w kościele Ś-tej Katarzyny w Petersburgu przez ... Wilno 1906.
- 15 Mowa żałobna na nabożeństwie za duszę ś.p. Jadwigi Łuszczewskiej (Deotymy) miana w Petersburgu w kościele św. Katarzyny dnia 10(23) października 1908 r. przez ... Wilno 1908.
- 16 Mowa żałobna wypowiedziana dnia 20 maja 1910 roku w kościele św. Katarzyny w Petersburgu na nabożeństwie za duszę ś.p. Elizy Orzeszkowej, Wilno 1910.

Tłumaczenia

- 17 Zasady i całość wiary katolickiej czyli wykład jej historyczny, dogmatyczny, moralny, liturgiczny, apologetyczny, filozoficzny i socjalny od stworzenia świata aż do naszych czasów przez X.